
Jakarta, 06 Mei 2020

No. : LBE-01 /ADMF1052020

Kepada Yth.
PT ADIM DINAMI]G MULTI FINANCE, TbK
Miltenium Centennial Center Lt. 53 - 61

Jt. Jend. Sudirman Kav.25
Jakarta Selatan 12920

u.p.

PerihaI

,

n

Baoak Andreas Dwi Kurniawan
Corporate Secretary Dept. Head

Laporan Butanan Tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan taporan untuk bul,an Aprit 2020 yang berupa :

, Komposisi Kepemilikan Saham.

* Laporan Kepemitikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris.

* Laporan Kepemitikan Efek yang mencapai 5% atau tebih.

* Formulir Nomor : X.H.I-2 Laporan Bulanan Kepemitfkan S'aham Emiten atau Perusahaan
Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Dilaporkan.

a Laporan Penggunaan Btangko Saham.

* Daftar Pemegang Saham.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Mengetahui,

r lnaBlro
istari R

Account Officer Account Officer

DT ADlltlTAA Jasa Korpora Biro administrasi Efek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - JakartaUtara 14250 Telp :021-29745222 (Hunting) Fax:027-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id

Direktur

" ADrriF-z020/05
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Pemegang Saham Pendiri

Masyarakat
A.2.1 Pemodal Nasional

- >=5o/o
- Lainnya

A.2.2 Pemodal Asing
- >=5o/o
- Lainnya

A2

B.

PT Adira Dinamika Multi Finance, Tbk.

Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per tanggal 30 April 2020)

Saham dalam Penitipan Kolektif PT KSEI

8.1 Pemegang Saham Pendiri

Sub Total A.1

8.2
Sub Total B.1 : 0 0

Masyarakat
8.2.t Pemodal Nasional

- > =5o/o
- Bank Danamon Indonesia, PT t 920.700.000 0

- Lainnya : 50.572.700 0
SubTotalB.2.l : 971.272.700 0

Sub Total A.2.1 :

Sub Total A.2.2 :

Sub Total A.2 :

Total(A) :

J:umlah:

: Saham

3tr:Mar i:(P.er:

::..:

l020)

8.2.2 Pemodal Asing
- >=5olo
- Lainnya

:.:,:.: :.Konveisi: : : : :

(Pef :]Q:ApI:?0.?9)

0

0
100.000
100.000

' Withdrawal: ::

{Pdr.:30ADr::2020)

0
0

100.000
100.000

0

0

0

0

Sub Total 8.2.2
Sub Total 8.2

Total ( B )

0

0

0

0
0

Total(A+B)

. :.:.:.:.:Jufiilbh:...

:::::saham::..
(Peii 30:Api:202(

0 100.000 0,01o/o

0 0 0,000/o

0 0 0,00o/o

0 0 0,00o/o

0 0,000/o

100.000 0,olo/o

D

F€irbentaae .'. . :Ni

'' Saha:rfi: .' . :'(Rpi,

1.000.000.000

0 0 0,00o/o

0 0 o,o0o/o

0 920.700.000 92,070/o

0 54.913.889 5,490/o

0 975.613.889 97,560/o

0 0 0,00o/o

o 24.2d6.ttt 2,430/o

0 _ 24.286.ttt 2,430/o

o ----- 999.906000 99,99%
0 999.900.000 99,990/o

0,00o/o

0,00o/o

0 100.000 0,0Lo/o

0 100.000 0,010/o

laf Nomiddl

100;::/sah?O)
.:.(Rii;) . : :.

0

0

0
10.000.000
10.000.000

0
0
0

10.000.000
10.000.000

0 0

0
0

1.000.000.000

92.070.000.000
s.491.388.900

97.561.388.900

0
2.428.611.100
2.428.611.100

99.990.000.000
99.990.000.000

100.00o/o 100.000.000.000



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Bulan : April 2020

Emiten : PT Adira Dinamika Multi Finance, Tbk.

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Bulan : April 2020
Emiten : PT Adira Dinamika Multi Finance, Tbk.

No. Nama & Alamat Pemegang Saham

Jumlah
Kepemilikan

Saham

Persentase
Kepemilikan

1. Bank Danamon Indonesia, PT
Menara Bank Danamon LT GFS/DO9
JI.HR Rasuna Said BIok C No 10 Karet Setia Budi
Jakata 12940
Nama AB/BK = Bank Danamon Indonesia Tbk, PT

920,700.000 92,07

No. Nama Jabatan
Jumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Kepemilikan

1 Yasushi ltaqaki Komisaris Utama 0 0,00

2 Djoko Sudyatmiko
Komisaris merangkap
Komicaris Tndenenden

0 0,00

3 Krisna Wijaya
Komisaris merangkap
Komisariq Tndenenden

0 0,00

4 Enq Henq Nee Philip Komisaris 0 0,00

5 Muliadi Rahardia Komisaris 0 0,00

6 Conqsin Conqcar Komisaris 0 0,00

7 Hafid Hadeli Direktur Utama 0 0,00

B Ho Lioenq Min Direktur 0 0,00

9 I Dewa Made Susila Direktur 0 0,00

10 Comel Huqroseno Direktur 0 0,00

11 Harry Latif Direktur 0 0,00

t2 lin Yoshida Direktur 0 0,00

13 Swandajani Gunadi
Direktur merangkap Direktur
Independen

0 0,00

Jakarta, 30 April 2020

;L Hormat kami,

A
ffelr



FORMULIR NOMOR : X.H,1-1 I.AMPIRAN
Peraturan Nomor

I-APOMN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

PT ADIM DINAMIKA MULTI FINANCE, TbK.
PT ADIMITM JASA KORPOM
30 April 2020

t
XH1

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status
NI

Jumlah
Saham

Pemilikan

1 Bank Danamon Indonesia, PT Menara Bank Danamon LT GFS/DO9
JI,HR Rasuna Said Blok C No 10 Karet Setia Budi
Jakafta 12940
Nama AB/BK = Bank Danamon Indonesia Tbk, PT

I 920.700.000 92,07

Jumlah>> 920.700.000 92,07

Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

,- Jakarta, 30 April 2020
V t, Pr ADIMITM JASA KORPOMuy,



FORMULIR NOMOR : X.H.1-2

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN
Nama Emiten atau Perusahaan Pubtik : PT Adira Dinamika Multi Finance, Tbk.
Nama Biro Administrasi Efek : PT Adimitra Jasa Korpora

Bulan .) dan Tahun : Aprit 2020

Butan

Januari
1

Dasar
(Jumtah Saham)

Februari

MODAL

Maret
Aprit
Mei

Juni

4.000.000.000

Juti

2

4.000.000.000

Aqustus

Disetor
(Jumtah Saham)

4.000.000.000

September

4.000.000.000

Oktober
November
Desember

Pemeqanq Saham denqan Kepemitikan , 5%

1.000.000.000
3

Jumtah
Pemegan
g Saham

1.000.000.000

Posisi Akhir Butan

1.000.000.000

Keterangan :

.) diisi butan yang dilaporkan

.-) 1. Jumtah Pemegang Saham dengan kepemi{ikan saham <5% pal.ingsedikit 300 Pihak;

2. Persentase kepemitikan saham <5% adatah sebesar 40% atau tebih dari keseturuhan saham yang disetor

Setain data pada butan yang ditaporkan, juga disertakan data yang tetah ditaporkan.

1.000.000.000

Jumtah Saham

4

LAMPIRAN: 2

Peraturan : X.H.1

REKAPITULASI YANG TELAH D!LAPORKAN
NPWP : 01.346.494.6-091.000

1

1

920.700.000

1

5

920.700.000

% Kepemitikan
Saham

1

920.700.000
920.700.000

Pemeqanq Saham denq

6

Jumtah
Pemegan
g Saham

92,07

92.07

92,07

Jumtah Sahan

7

92,07

1.473

an Kepemitikan . 5%

1.594
1.692

79.300.000

3.955

8

% Kepemitikan Saham

79.300.000
79.300.000
79.300.000

Jumlah Hari Yang

Memenuhi Syarat

9

Butan lni

7,93

TotaI
Sampai

Dengan

Butan lni

7.93

7,93

10

7,93

0

0

11

0

Jakarta, 30 Aprit 2020

PT Adimitra Jasa Korpora

0

0

0

0

0

A{ETAA
Efek


